HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE DISCENTES BOLSISTAS DO PET MÍDIAS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (UERN) REFERENTE AO

EDITAL Nº 009/2024 – DECOM/UERN.

O Departamento de Comunicação Social (DECOM), no uso de suas atribuições acadêmicas
e administrativas, e considerando o estabelecido na Lei nº 11.180, de 23 de setembro de 2005 e nas
Portarias MEC nos 976, de 27 de julho de 2010 e 343, de 24 de abril de 2013, bem como no Manual
de Orientações Básicas do PET (versão 2006), faz saber aos(as) interessados(as) a homologação das
inscrições para o preenchimento de  06 (seis) vagas de  DISCENTES BOLSISTAS do Grupo do
Programa  de  Educação  Tutorial –  PET,  do  Departamento  de  Comunicação  Social,  cursos  de
Jornalismo, Publicidade e Propaganda, e Rádio, TV e Internet, da Faculdade de Filosofia e Ciências
Sociais – FAFIC.

1 – INSCRIÇÕES PARA ALUNOS(AS) BOLSISTAS.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) DISCENTE PARECER INSCRIÇÃO

001 Kévila Walêssa Galdino da Silva Homologada

002 Susan Hellen Castro de Souza Homologada

003 Ana Letícia Soares Vieira Homologada

004 Yasmim Queiroz Alves Homologada

005 Alessandro Dantas Avelino Homologada

006 Paulo Renato Lourenço Mendes Silva Homologada

Mossoró(RN), 05 de novembro de 2024.

____________________________________________________
Daiany Ferreira Dantas

Chefe do Departamento de Comunicação Social
Portaria Nº 3369/2024-GP/FUERN

		2024-11-05T12:39:06-0300